
UCHWAŁA NR 170/XXII/2012
RADY GMINY WŁODOWICE

z dnia 4 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Włodowice Nr 135/XVIII/2012 z dnia 4 września 2012 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Włodowice oraz warunków 

i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 oraz art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( j.t. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm. ) oraz art.15 ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r.o 
publicznym transporcie zbiorowym ( Dz.U. z 2011r. Nr 5 poz.13 z późn. zm. ) 

Rada Gminy Włodowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w załączniku nr 2 do Uchwały Rady Gminy Włodowice Nr 135/XVIII/2012 z dnia 
4 września 2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Włodowice oraz 
warunków i zasad korzystania z tych obiektów w ten sposób, że : 

1) pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

"Na przystankach autobusowych mogą być umieszczane tylko informacje lub reklamy dotyczące 
rozkładu jazdy . Umieszczanie innych informacji lub reklam może nastąpić wyłącznie za zgodą Wójta 
Gminy Włodowice" . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Włodowice 

Mirosława Jęderko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 grudnia 2012 r.

Poz. 5980


		2012-12-19T12:55:57+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




